
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 10 серпня 2021 року                                                                                       №197 

 

Про надання одноразової  
допомоги 
 

Розглянувши заяви жителів сіл Молодятин, Слобода, Рунгури, Сопів, 
Княждвір та селища міського типу Печеніжин врахувавши матеріали, що додані 
до заяв керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної ради  

В И Р І Ш И В: 
1.Надати одноразову грошову допомогу громадянам: 

− Демидюк Христині Олегівні,***р.н., паспорт громадянина України з 
безконтактним електронним носієм ***, ідентифікаційний номер *** жительці 
с. Слобода, вул. *** – 500 грн. 00 коп.; 

− Антонюку Євгену Васильовичу, ***р.н., паспорт громадянина України 
з безконтактним електронним носієм ***, ідентифікаційний номер *** жителю 

с.Сопів, вул.*** – 500 грн. 00 коп.; 
− Потятиннику Михайлу Йосиповичу, ***р.н., ***, ідентифікаційний 

номер***жителю с.Княждвір, вул.*** – 400 грн. 00 коп.; 
− Горецькій Марії Василівні, ***р.н., ***, ідентифікаційний номер *** 

жительці с. Княждвір, вул.***  – 500 грн. 00 коп.; 

− Лукачишину Федору Васильовичу, ***р.н., ***, ідентифікаційний 
номер *** жителю с.Рунгури, вул.***1– 400 грн. 00 коп.; 

− Федюку Василю Андрійовичу, ***р.н., ***, ідентифікаційний номер 

*** жителю с.Рунгури, вул.*** – 400 грн. 00 коп.; 

− Бойчук Наталії Василівні,***р.н.,***, ідентифікаційний номер *** 

жительці смт. Печеніжин, вул. *** – 400 грн. 00 коп.; 
− Кушмелюку Дмитру Юрійовичу,***р.н., паспорт громадянина України 

з безконтактним електронним носієм***, ідентифікаційний номер ***жителю 
смт. Печеніжин, вул. *** – 500 грн. 00 коп.; 

− Мосюк Марії Степанівні, ***р.н.,***, ідентифікаційний номер *** 

жительці с.Княждвір, вул. *** – 500 грн. 00 коп.; 

− Скіпітіс - Стефак Галині Володимирівні, ***р.н., ***, 

ідентифікаційний номер *** жительці с. Рунгури, вул. ***– 400 грн. 00 коп.; 

− Іванюк Ганні Іллівні, ***р.н., ***, ідентифікаційний номер *** 

жительці с.Молодятин, вул. *** – 500 грн. 00 коп.; 



− Дармолі Олені Василівні, ***р.н.,***, ідентифікаційний номер *** 

жительці с.Княждвір, вул. *** – 400 грн. 00 коп. 

2. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Печеніжинської селищної ради Яворській Марії Іванівні, перечислити кошти в 
сумі 5 580,00 грн. (П'ять тисяч п'ятсот вісімдесят грн. 00 коп.) в тому числі 
180,00 грн. (Сто вісімдесят грн. 00 коп.) поштового збору. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на відділ 
бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної ради М.Яворська. 

 

 

 

Перший заступник селищного голови                                Михайло Стефанюк 


